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Тарифный справочник 
на услуги почтовой связи в пределах МКАД и МКАД-2 

с 15 октября 2025г. 
Забор почтовых отправлений в пределах МКАД- БЕСПЛАТНО  

Забор почтовых отправлений в пределах МКАД-2- 11 BYN 
 

(1 место до 25 кг, любое измерение которого не должно превышать 100см, сумма измерений до250см) 

При однократном 
приеме заявки 

Цена за 1 точку 
 Минск 

(в пределах МКАД*) 

Цена за 1 точку в пределах 
МКАД-2 

1 точка доставки 19,50 BYN плюс 0,7 BYN за каждый 
километр от МКАД 

2 точки доставки 17,50 BYN плюс 0,7 BYN за каждый 
километр от МКАД 

3 точки доставки и более 
15,50 BYN плюс 0,7 BYN за каждый 

километр от МКАД 
  Время на погрузку/выгрузку – 15 минут (включено в стоимость) 

В перечень услуг включается: 
• 0% комиссии при приеме денежных средств (при 
оплате наличными) 

•Время на погрузку/выгрузку 15 минут 

•Возможен наличный и безналичный расчет •Доставка курьером «из рук в руки» до 25 кг 
•Товар уже застрахован на сумму до 500 евро • Не принимаются карты рассрочки 

Дополнительные услуги: 
Дополнительное время на 

погрузку/разгрузку: 
Загрузка и разгрузка 

автомобиля 
(при наличии лифта)* 

 Подъем на этаж 
(ручной за каждый 

этаж)* 
Тип 

транспорта 
Каждые 

15 
минут 

Тип 
транспорта 

Масса груза Стоимость Масса груза Стоимость 

Универсал 
(до 300 кг, 1 
м3) 

8,00 BYN Универсал 
(до 300 кг, 1 м) 

25-100 кг 
100-300 кг 

15,00 BYN 
25,00 BYN 

26-50 кг 
51-100 кг 
101-150 кг 
Свыше 150 кг 

4,00 BYN 
5,00 BYN 
6,00 BYN 
7,00 BYN 

     Все цены указаны с НДС 
 
 
    * - дополнительно оплачивается тариф – «Загрузка и разгрузка автомобиля» (при доставке на этаж 

дополнительно оплачивается тариф «Подъем на этаж») 
    - «холостой» пробег равен минимальному тарифу внутри населенного пункта, в котором он      

состоялся на день забора/доставки груза для данного типа автомобиля; 
- «переадресация» в случае изменения адреса Грузополучателя Заказчик возмещает перевозчику 

понесенные дополнительные расходы, стоимость которых равны минимальному тарифу (внутри 
населенного пункта, в котором осуществляется переадресация) на день переадресации для данного 
типа автомобиля. 

 
С уважением, 
начальник отдела продаж 
Ольга Фридрих 
Нead of sales department, Volga Frudrukh 
Mobilе: +375 29 610 82 40 (WhatsApp, Viber, Telegram) 
og@direxxt.com   
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Тарифный справочник 
на услуги экспресс-доставки в пределах МКАД и МКАД-2 

с 15 октября 2025г. 
Забор почтовых отправлений в пределах МКАД -БЕСПЛАТНО 

Забор почтовых отправлений в пределах МКАД-2- 11 BYN 

Доставка для товаров больше 25кг 

 
  Время на погрузку/выгрузку – 15 минут (включено в стоимость) 

В перечень услуг включается: 
• 0% комиссии при приеме денежных средств •Время на погрузку/выгрузку 15 минут 
•Возможен наличный и безналичный расчет •Доставка курьером «из рук в руки» до 25 кг 
•Товар уже застрахован на сумму до 500 евро • Не принимаются карты рассрочки 

 

Дополнительные услуги: 
 

Дополнительное время на 
погрузку/разгрузку: 

Загрузка и разгрузка 
автомобиля 

(при наличии лифта)* 

Подъем на этаж 
(ручной за каждый 

этаж)* 
Тип 

транспорта 
Каждые 15 

минут 
Тип 

транспорта 
Масса груза Стоимость Масса груза Стоимость 

Универсал (до 
300 кг, 1 м3) 

8,00 BYN 
 

Универсал (до 
300 кг, 1 м3) 

25-100 кг 
100-300 кг 

15,00 BYN 
25,00 BYN 

26-50 кг 
51-100 кг 
101-150кг 
Свыше 150 кг 

4,00 BYN 
5,00 BYN 
6,00 BYN 
7,00 BYN 

   Все цены указаны с НДС 
   

* - дополнительно оплачивается тариф – «Загрузка и разгрузка автомобиля» (при доставке на этаж 
дополнительно оплачивается тариф «Подъем на этаж») 

    - «холостой» пробег равен минимальному тарифу внутри населенного пункта, в котором он      
состоялся на день забора/доставки груза для данного типа автомобиля; 
- «переадресация» в случае изменения адреса Грузополучателя Заказчик возмещает перевозчику 

понесенные дополнительные расходы, стоимость которых равны минимальному тарифу (внутри 
населенного пункта, в котором осуществляется переадресация) на день переадресации для данного 
типа автомобиля. 

 
 

С уважением, 
начальник отдела продаж 
Ольга Фридрих 
Нead of sales department, Volga Frudrukh 
Mobilе: +375 29 610 82 40 (WhatsApp, Viber, Telegram) 
og@direxxt.com 

 
Тип транспорта 

 
Цена за 1-й 

км 

Цена за доставку в 
одну точку пределах 

МКАД 1 

Минск 
(МКАД, МКАД-2), 

Аэропорт «Минск» 

Регионы  РБ (за 
пределами МКАД2) 

в одну стророну 
Универсал (до 200 кг, 1м3) 12 BYN 1,70 BYN за 1км, 

Минимально 
10км -27,30 BYN 

1,70 BYN за 1 км 2,00 
BYN 

Универсал (до 300 кг, 1,3 м3) 
полная загрузка автомобиля 

         - 55 BYN 55 BYN +1,70 
BYN за 1 км 

2,00 
BYN  



 

 

 


