

ООО «Дайрекст»

220051, г. Минск, ул. Слободская, д. 2 пом. 5; УНП 193252819 ОКПО 503018305000 р/с BY89PJCB30120596851000000933 в «Приорбанк» ОАО, ЦБУ 101 г. Минск, ул. Тимирязева 65А; код РЈСВВУ2Х Е-mail: info@direxxt.com Тел. МТС A1 Life 700 22 66



Тарифный справочник

на услуги почтовой связи в пределах МКАД и МКАД-2

с 15 октября 2025г.

Забор почтовых отправлений в пределах МКАД- БЕСПЛАТНО Забор почтовых отправлений в пределах МКАД-2- 11 BYN

(1 место до 25 кг, любое измерение которого не должно превышать 100см, сумма измерений до250см)

При однократном приеме заявки	Цена за 1 точку Минск (в пределах МКАД*)	Цена за 1 точку в пределах МКАД-2
1 точка доставки	19,50 BYN	плюс 0,7 BYN за каждый километр от МКАД
2 точки доставки	17,50 BYN	плюс 0,7 BYN за каждый километр от МКАД
3 точки доставки и более	15,50 BYN	плюс 0,7 BYN за каждый километр от МКАД

Время на погрузку/выгрузку – 15 минут (включено в стоимость)

В перечень услуг включается:

•0% комиссии при приеме денежных средств (при	•Время на погрузку/выгрузку 15 минут		
оплате наличными)			
•Возможен наличный и безналичный расчет	•Доставка курьером «из рук в руки» до 25 кг		
•Товар уже застрахован на сумму до 500 евро	• Не принимаются карты рассрочки		

Дополнительные услуги:

Дополнительное время на погрузку/разгрузку:		_	агрузка и разгрузка автомобиля ои наличии лифта)*		Подъем на этаж (ручной за каждый этаж)*	
Тип транспорта	Каждые 15 минут	Тип транспорта	The state of the s		Масса груза	Стоимость
Универсал (до 300 кг, 1 м3)	8,00 BYN	Универсал (до 300 кг, 1 м)	25-100 кг 100-300 кг	15,00 BYN 25,00 BYN	26-50 кг 51-100 кг 101-150 кг Свыше 150 кг	4,00 BYN 5,00 BYN 6,00 BYN 7,00 BYN

Все цены указаны с НДС

- * дополнительно оплачивается тариф «Загрузка и разгрузка автомобиля» (при доставке на этаж дополнительно оплачивается тариф «Подъем на этаж»)
- «холостой» пробег равен минимальному тарифу внутри населенного пункта, в котором он состоялся на день забора/доставки груза для данного типа автомобиля;
- «*переадресация*» в случае изменения адреса Грузополучателя Заказчик возмещает перевозчику понесенные дополнительные расходы, стоимость которых равны минимальному тарифу (внутри населенного пункта, в котором осуществляется переадресация) на день переадресации для данного типа автомобиля.

С уважением, начальник отдела продаж Ольга Фридрих

Head of sales department, Volga Frudrukh

Mobile: +375 29 610 82 40 (WhatsApp, Viber, Telegram)

og@direxxt.com



ООО «Дайрекст»

220051, г. Минск, ул. Слободская, д. 2 пом. 5; УНП 193252819 ОКПО 503018305000 р/с BY89PJCB30120596851000000933 в «Приорбанк» ОАО, ЦБУ 101 г. Минск, ул. Тимирязева 65A; код PJCBBY2X E-mail: info@direxxt.com Тел. MTC A1 Life 700 22 66



Тарифный справочник

на услуги экспресс-доставкив пределах МКАД и МКАД-2

с 15 октября 2025г.

Забор почтовых отправлений в пределах МКАД -БЕСПЛАТНО Забор почтовых отправлений в пределах МКАД-2- 11 ВҮМ

Доставка для товаров больше 25кг

Тин транацарта	Цена за 1-й	Цена за доставку в	Минск	Регионы РБ (за пределами МКАД2)
Тип транспорта	цена за 1-и КМ	одну точку пределах МКАД 1	Аэропорт «Минск»	в одну стророну
Универсал (до 200 кг, 1м3)	12 BYN	1,70 BYN за 1км, Минимально 10км -27,30 BYN	1,70 BYN за 1 км	2,00 BYN
Универсал (до 300 кг, 1,3 м3)	=	55 BYN	55 BYN +1,70	2,00
полная загрузка автомобиля			BYN за 1 км	BYN

Время на погрузку/выгрузку – 15 минут (включено в стоимость)

В перечень услуг включается:

•0% комиссии при приеме денежных средств	•Время на погрузку/выгрузку 15 минут
•Возможен наличный и безналичный расчет	•Доставка курьером «из рук в руки» до 25 кг
•Товар уже застрахован на сумму до 500 евро	• Не принимаются карты рассрочки

Дополнительные услуги:

1 ' '	Дополнительное время на погрузку/разгрузку:		Загрузка и разгрузка автомобиля (при наличии лифта)*		(ручной з	на этаж а каждый эж)*
Тип транспорта	Каждые 15 минут	Тип <i>Масса груза Стоимость</i> транспорта		Масса груза	Стоимость	
Универсал (до 300 кг, 1 м3)	8,00 BYN	Универсал (до 300 кг, 1 м3)	25-100 кг 100-300 кг	15,00 BYN 25,00 BYN	26-50 кг 51-100 кг 101-150кг Свыше 150 кг	4,00 BYN 5,00 BYN 6,00 BYN 7,00 BYN

Все цены указаны с НДС

- дополнительно оплачивается тариф «Загрузка и разгрузка автомобиля» (при доставке на этаж дополнительно оплачивается тариф «Подъем на этаж»)
- «холостой» пробег равен минимальному тарифу внутри населенного пункта, в котором он состоялся на день забора/доставки груза для данного типа автомобиля;
- «переадресация» в случае изменения адреса Грузополучателя Заказчик возмещает перевозчику понесенные дополнительные расходы, стоимость которых равны минимальному тарифу (внутри населенного пункта, в котором осуществляется переадресация) на день переадресации для данного типа автомобиля.

С уважением, начальник отдела продаж Ольга Фридрих Head of sales department, Volga Frudrukh

Mobile: +375 29 610 82 40 (WhatsApp, Viber, Telegram)

og@direxxt.com